
7/31/23, 3:29 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : HUKUM DAN HAM Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 40
Kelas : 2PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2018510010 ADITIYA ALFI 35.71 3.57 E

2 2019510065 BHERNADINE TONA BUAN PIRAN 92.86 70.00 82.00 80.00 79.99 A-

3 2022510001 AMELIA NUR LAILLY 100.00 70.00 82.00 87.00 83.15 A

4 2022510004 ANGGITA DWI ASTRIANI 42.86 4.29 E

5 2022510005 MONICA KHOLDAA SUTOPO 78.57 70.00 80.00 78.00 77.16 A-

6 2022510006 RAIHAN MOHAMMAD SANZAL 85.71 70.00 80.00 78.00 77.87 A-

7 2022510008 DAMAR ALAM SADJAGAT 78.57 70.00 60.00 50.00 60.36 C

8 2022510011 REVINA SELVIA MARYAM 92.86 70.00 78.00 76.00 77.19 A-

9 2022510019 RINA KUSUMA WARDANI 100.00 70.00 68.00 63.00 69.85 B

10 2022510020 MUHAMMAD HANIF NURRAHMAN
RAMADHAN 100.00 70.00 84.00 80.00 81.40 A

11 2022510021
MUHAMMAD ADLAN MURI

HADIYANTO 100.00 70.00 78.00 73.00 76.85 A-

12 2022510022
MARCO DAVE ALFREY

SUMARAUW 92.86 70.00 67.00 62.00 68.44 B

13 2022510023 IMMANUEL RAFAEL HASIBUAN 100.00 70.00 68.00 65.00 70.55 B

14 2022510024 MUHAMMAD NUR SALIM 100.00 70.00 86.00 84.00 83.50 A

15 2022510025 TASYA RIZKI SYAHPUTRI 85.71 70.00 72.00 70.00 72.27 B+

16 2022510026 SIVA OKTAVIANI 92.86 70.00 88.00 90.00 85.59 A

17 2022510027 VANYA PUTI NALIRA 100.00 70.00 80.00 78.00 79.30 A-

18 2022510028 RACHMA RIZQIA SALMA 100.00 10.00 E

19 2022510029 ALVIN AZLAM ABDUL LATIF 100.00 70.00 74.00 72.00 75.10 A-

20 2022510030 SYIFA KAFFAH ANANDA 100.00 70.00 82.00 85.00 82.45 A

21 2022510031 BITA ISRANTI 100.00 70.00 80.00 83.00 81.05 A

22 2022510032 ESPERANZA DI DIO SIHOTANG 100.00 70.00 83.00 86.00 83.15 A

23 2022510033 RAISHA INTAN ERIZA 78.57 70.00 80.00 82.00 78.56 A-

24 2022510036
FHATONY ALFIDITYA PUTRA

ADISTI 92.86 70.00 68.00 67.00 70.54 B

25 2022510037 NABILA ANANDA PUTRI 85.71 70.00 82.00 84.00 80.67 A

26 2022510038 ANINDYA NAMITA ZAHRA 100.00 70.00 82.00 88.00 83.50 A

27 2022510039 SHALSABILA PUTRI FEBRIANTY 100.00 70.00 85.00 87.00 84.20 A

28 2022510042 AGIL ALMASYAH 100.00 70.00 78.00 76.00 77.90 A-

29 2022510043 AISHA AKILA 100.00 70.00 82.00 84.00 82.10 A

30 2022510044 ARYA GALIH MARGANI 92.86 70.00 80.00 77.00 78.24 A-
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7/31/23, 3:29 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : HUKUM DAN HAM Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 40
Kelas : 2PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2022510045 IDA BAGUS DWIJA MAHA
GANGGA 7.14 0.71 E

32 2022510046 ZAHRA SABILA PUTRI 92.86 70.00 72.00 77.00 75.44 A-

33 2022510047 ADELI MONY 92.86 70.00 72.00 68.00 72.29 B+

34 2022510049 RAIHAN AHMAD SADEWO 100.00 70.00 78.00 74.00 77.20 A-

35 2022510050 VRISCA ALFIELIA PUTRI 92.86 70.00 78.00 76.00 77.19 A-

36 2022510054 SHINTA FEBRYANI 100.00 70.00 82.00 80.00 80.70 A

37 2022510056 FIKRI 78.57 7.86 E

38 2022510057 BINTANG PUTRA WIJAYA 92.86 70.00 68.00 65.00 69.84 B

39 2022510058 FIKRI TEGAR PUTRA 100.00 70.00 82.00 82.00 81.40 A

40 2022517006
MUHAMMAD RAYHAN PUTRA

WARDHONO 85.71 70.00 78.00 78.00 77.17 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 31 Juli 2023 oleh 0320068601
Tanggal Cetak : Senin, 31 Juli 2023, 15:29:43
Dicetak Oleh : Wahyu Nugroho
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8/10/23, 1:54 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : HUKUM DAN HAM Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 22
Kelas : 2PPP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019510003 HIDAYATI 78.57 70.00 80.00 49.86 D

2 2021519001 AYU PITALOKA 85.71 70.00 82.00 80.00 79.27 A-

3 2022510009 NUR SYIFA 92.86 70.00 80.00 83.00 80.34 A

4 2022510010 KHAIRIL BADAWI 85.71 70.00 78.00 82.00 78.57 A-

5 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 92.86 70.00 78.00 83.00 79.64 A-

6 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 100.00 70.00 80.00 84.00 81.40 A

7 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 85.71 70.00 74.00 48.47 D

8 2022510017 MUJIB ANAMI 21.43 2.14 E

9 2022510018 FERDYNAN MAYCOS 100.00 70.00 75.00 70.00 74.75 B+

10 2022510034 DIDO AZIE RANTAU 85.71 70.00 75.00 70.00 73.32 B+

11 2022510035
RACHEL CLAUDIA ANTONIA

MULJOKO 92.86 70.00 74.00 70.00 73.69 B+

12 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 100.00 70.00 78.00 82.00 80.00 A

13 2022510048 JAMES JUNIOR MANDANG 85.71 70.00 74.00 48.47 D

14 2022510051 MUHAMMAD ARIF NUR AWWABIN 100.00 70.00 80.00 87.00 82.45 A

15 2022510055 REZA PUTERA PRATAMA 100.00 70.00 75.00 72.00 75.45 A-

16 2022510059 GATOT SULISTIANTORO DEWA
BROTO 21.43 2.14 E

17 2022510060 SANDI JANUAR PRIBADI 100.00 75.00 90.00 94.00 89.40 A

18 2022517001 DWITRA ADRIASA 78.57 70.00 78.00 82.00 77.86 A-

19 2022518001 CHRISTINE PRATIWI MALAU 92.86 70.00 82.00 80.00 79.99 A-

20 2022519001 MUSASHI PANGERAN BATARA 28.57 2.86 E

21 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 71.43 70.00 70.00 45.64 D

22 2022519004 HELMY ADAM 64.29 6.43 E

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 10 Agustus 2023 oleh 0320068601
Tanggal Cetak : Kamis, 10 Agustus 2023, 13:54:01
Dicetak Oleh : Wahyu Nugroho
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7/24/23, 8:25 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : HUKUM ADMINISTRASI NEGARA Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 42
Kelas : 2PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2018510010 ADITIYA ALFI 42.86 65.00 27.04 E

2 2019510065 BHERNADINE TONA BUAN PIRAN 100.00 72.00 70.00 62.00 70.60 B

3 2021510036 FARHAN DAVKA GIFARY 85.71 71.00 68.00 62.00 68.27 B

4 2022510001 AMELIA NUR LAILLY 100.00 70.00 73.00 65.00 72.30 B+

5 2022510004 ANGGITA DWI ASTRIANI 42.86 68.00 50.00 35.39 E

6 2022510005 MONICA KHOLDAA SUTOPO 92.86 68.00 73.00 68.00 72.24 B+

7 2022510006 RAIHAN MOHAMMAD SANZAL 85.71 70.00 74.00 68.00 72.27 B+

8 2022510008 DAMAR ALAM SADJAGAT 78.57 70.00 60.00 58.00 63.16 C+

9 2022510011 REVINA SELVIA MARYAM 100.00 70.00 67.00 68.00 71.25 B

10 2022510019 RINA KUSUMA WARDANI 100.00 68.00 67.00 63.00 69.10 B

11 2022510020
MUHAMMAD HANIF NURRAHMAN

RAMADHAN 100.00 73.00 70.00 78.00 76.40 A-

12 2022510021
MUHAMMAD ADLAN MURI

HADIYANTO 78.57 71.00 70.00 67.00 70.01 B

13 2022510022 MARCO DAVE ALFREY
SUMARAUW 85.71 68.00 50.00 39.67 E

14 2022510023 IMMANUEL RAFAEL HASIBUAN 100.00 68.00 65.00 63.00 68.40 B

15 2022510024 MUHAMMAD NUR SALIM 100.00 74.00 80.00 70.00 77.30 A-

16 2022510025 TASYA RIZKI SYAHPUTRI 71.43 73.00 68.00 76.00 72.14 B+

17 2022510026 SIVA OKTAVIANI 100.00 74.00 84.00 83.00 83.25 A

18 2022510027 VANYA PUTI NALIRA 92.86 72.00 67.00 66.00 70.24 B

19 2022510028 RACHMA RIZQIA SALMA 92.86 71.00 60.00 44.49 D

20 2022510029 ALVIN AZLAM ABDUL LATIF 78.57 68.00 74.00 56.00 66.96 B-

21 2022510030 SYIFA KAFFAH ANANDA 100.00 73.00 70.00 63.00 71.15 B

22 2022510031 BITA ISRANTI 100.00 76.00 70.00 74.00 75.60 A-

23 2022510032 ESPERANZA DI DIO SIHOTANG 100.00 72.00 78.00 80.00 79.70 A-

24 2022510033 RAISHA INTAN ERIZA 85.71 72.00 75.00 77.00 76.17 A-

25 2022510036
FHATONY ALFIDITYA PUTRA

ADISTI 78.57 70.00 64.00 65.00 67.01 B-

26 2022510037 NABILA ANANDA PUTRI 92.86 73.00 65.00 70.00 71.14 B

27 2022510038 ANINDYA NAMITA ZAHRA 100.00 74.00 75.00 82.00 79.75 A-

28 2022510039 SHALSABILA PUTRI FEBRIANTY 92.86 74.00 75.00 73.00 75.89 A-

29 2022510042 AGIL ALMASYAH 92.86 70.00 75.00 72.00 74.74 B+

30 2022510043 AISHA AKILA 100.00 70.00 72.00 80.00 77.20 A-
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7/24/23, 8:25 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : HUKUM ADMINISTRASI NEGARA Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 42
Kelas : 2PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2022510044 ARYA GALIH MARGANI 78.57 70.00 67.00 68.00 69.11 B

32 2022510045 IDA BAGUS DWIJA MAHA
GANGGA 0.00 0.00 E

33 2022510046 ZAHRA SABILA PUTRI 92.86 71.00 76.00 74.00 75.99 A-

34 2022510047 ADELI MONY 100.00 73.00 70.00 74.00 75.00 A-

35 2022510049 RAIHAN AHMAD SADEWO 78.57 73.00 70.00 74.00 72.86 B+

36 2022510050 VRISCA ALFIELIA PUTRI 64.29 70.00 68.00 44.23 D

37 2022510054 SHINTA FEBRYANI 100.00 70.00 72.00 67.00 72.65 B+

38 2022510056 FIKRI 100.00 70.00 58.00 44.30 D

39 2022510057 BINTANG PUTRA WIJAYA 64.29 70.00 68.00 44.23 D

40 2022510058 FIKRI TEGAR PUTRA 100.00 70.00 77.00 75.00 77.20 A-

41 2022517006
MUHAMMAD RAYHAN PUTRA

WARDHONO 85.71 72.00 70.00 72.00 72.67 B+

42 2022517010 MUHAMMAD BIESMA LAHARINDA 85.71 70.00 68.00 67.00 69.82 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 24 Juli 2023 oleh 0320068601
Tanggal Cetak : Senin, 24 Juli 2023, 20:25:10
Dicetak Oleh : Wahyu Nugroho

Halaman 2/2



8/9/23, 3:45 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : HUKUM ADMINISTRASI NEGARA Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 24
Kelas : 2PPP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019510003 HIDAYATI 84.62 70.00 70.00 46.96 D

2 2020519001 NAWAR RAYMONDS R. MUNTHE 100.00 70.00 90.00 55.50 C

3 2021310018 ADE IRWAN 30.77 3.08 E

4 2021510011
JONATHAN LEONARDO

CAESARPUTRA 100.00 70.00 82.00 80.00 80.70 A

5 2021510068
MARIA CANTIKA PUTERI

CHELSIE 76.92 70.00 78.00 80.00 76.99 A-

6 2022510009 NUR SYIFA 100.00 70.00 80.00 52.00 D

7 2022510010 KHAIRIL BADAWI 84.62 70.00 81.00 84.00 80.21 A

8 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 100.00 70.00 70.00 74.00 74.40 B+

9 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 100.00 70.00 80.00 84.00 81.40 A

10 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 92.31 70.00 70.00 47.73 D

11 2022510017 MUJIB ANAMI 23.08 2.31 E

12 2022510018 FERDYNAN MAYCOS 100.00 70.00 84.00 87.00 83.85 A

13 2022510034 DIDO AZIE RANTAU 92.31 70.00 80.00 78.00 78.53 A-

14 2022510035 RACHEL CLAUDIA ANTONIA
MULJOKO 100.00 70.00 80.00 82.00 80.70 A

15 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 100.00 70.00 76.00 50.60 D

16 2022510048 JAMES JUNIOR MANDANG 84.62 70.00 82.00 51.16 D

17 2022510051 MUHAMMAD ARIF NUR AWWABIN 100.00 70.00 83.00 53.05 D

18 2022510055 REZA PUTERA PRATAMA 100.00 70.00 83.00 53.05 D

19 2022510059 GATOT SULISTIANTORO DEWA
BROTO 23.08 2.31 E

20 2022510060 SANDI JANUAR PRIBADI 100.00 70.00 87.00 90.00 85.95 A

21 2022518001 CHRISTINE PRATIWI MALAU 100.00 70.00 82.00 85.00 82.45 A

22 2022519001 MUSASHI PANGERAN BATARA 30.77 3.08 E

23 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 92.31 70.00 72.00 48.43 D

24 2022519004 HELMY ADAM 61.54 6.15 E

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 9 Agustus 2023 oleh 0320068601
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 03:45:51
Dicetak Oleh : Wahyu Nugroho
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8/2/23, 11:22 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : FILSAFAT HUKUM Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 44
Kelas : 2PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2017510004 ABDUL THAVI JASON 78.57 70.00 70.00 68.00 70.16 B

2 2017510005 WIJAYA AYUSTIA 57.14 70.00 75.00 45.96 D

3 2018510010 ADITIYA ALFI 42.86 70.00 68.00 42.09 D

4 2019510016 NAJWA ALKAFF 100.00 70.00 70.00 72.00 73.70 B+

5 2019510065 BHERNADINE TONA BUAN PIRAN 92.86 70.00 78.00 80.00 78.59 A-

6 2019510067 MUHAMAD ANSHARI 28.57 70.00 74.00 80.00 70.76 B

7 2022510001 AMELIA NUR LAILLY 92.86 70.00 80.00 85.00 81.04 A

8 2022510004 ANGGITA DWI ASTRIANI 21.43 2.14 E

9 2022510005 MONICA KHOLDAA SUTOPO 100.00 70.00 72.00 74.00 75.10 A-

10 2022510006 RAIHAN MOHAMMAD SANZAL 92.86 70.00 68.00 70.00 71.59 B

11 2022510008 DAMAR ALAM SADJAGAT 92.86 67.00 52.00 50.00 58.39 C

12 2022510011 REVINA SELVIA MARYAM 100.00 70.00 72.00 70.00 73.70 B+

13 2022510019 RINA KUSUMA WARDANI 92.86 70.00 74.00 70.00 73.69 B+

14 2022510020
MUHAMMAD HANIF NURRAHMAN

RAMADHAN 100.00 78.00 80.00 86.00 83.70 A

15 2022510021 MUHAMMAD ADLAN MURI
HADIYANTO 85.71 70.00 70.00 74.00 72.97 B+

16 2022510022
MARCO DAVE ALFREY

SUMARAUW 64.29 70.00 65.00 43.18 D

17 2022510023 IMMANUEL RAFAEL HASIBUAN 100.00 70.00 70.00 68.00 72.30 B+

18 2022510024 MUHAMMAD NUR SALIM 92.86 75.00 78.00 75.00 77.84 A-

19 2022510025 TASYA RIZKI SYAHPUTRI 85.71 70.00 80.00 86.00 80.67 A

20 2022510026 SIVA OKTAVIANI 100.00 75.00 87.00 90.00 86.95 A

21 2022510027 VANYA PUTI NALIRA 100.00 70.00 75.00 73.00 75.80 A-

22 2022510028 RACHMA RIZQIA SALMA 100.00 70.00 65.00 46.75 D

23 2022510030 SYIFA KAFFAH ANANDA 100.00 70.00 78.00 83.00 80.35 A

24 2022510031 BITA ISRANTI 100.00 70.00 78.00 84.00 80.70 A

25 2022510032 ESPERANZA DI DIO SIHOTANG 100.00 70.00 78.00 84.00 80.70 A

26 2022510033 RAISHA INTAN ERIZA 85.71 70.00 80.00 86.00 80.67 A

27 2022510036 FHATONY ALFIDITYA PUTRA
ADISTI 92.86 70.00 70.00 77.00 74.74 B+

28 2022510037 NABILA ANANDA PUTRI 78.57 70.00 80.00 85.00 79.61 A-

29 2022510038 ANINDYA NAMITA ZAHRA 100.00 70.00 80.00 87.00 82.45 A

30 2022510039 SHALSABILA PUTRI FEBRIANTY 100.00 70.00 80.00 86.00 82.10 A
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8/2/23, 11:22 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : FILSAFAT HUKUM Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 44
Kelas : 2PPA

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

31 2022510042 AGIL ALMASYAH 92.86 70.00 78.00 80.00 78.59 A-

32 2022510043 AISHA AKILA 100.00 70.00 80.00 84.00 81.40 A

33 2022510044 ARYA GALIH MARGANI 92.86 70.00 78.00 80.00 78.59 A-

34 2022510045
IDA BAGUS DWIJA MAHA

GANGGA 21.43 2.14 E

35 2022510046 ZAHRA SABILA PUTRI 100.00 70.00 80.00 83.00 81.05 A

36 2022510047 ADELI MONY 71.43 70.00 68.00 67.00 68.39 B

37 2022510049 RAIHAN AHMAD SADEWO 100.00 70.00 80.00 78.00 79.30 A-

38 2022510050 VRISCA ALFIELIA PUTRI 85.71 70.00 84.00 82.00 80.67 A

39 2022510054 SHINTA FEBRYANI 92.86 70.00 75.00 76.00 76.14 A-

40 2022510056 FIKRI 57.14 70.00 65.00 42.46 D

41 2022510057 BINTANG PUTRA WIJAYA 57.14 5.71 E

42 2022510058 FIKRI TEGAR PUTRA 85.71 70.00 78.00 80.00 77.87 A-

43 2022517006
MUHAMMAD RAYHAN PUTRA

WARDHONO 85.71 70.00 78.00 75.00 76.12 A-

44 2022517010 MUHAMMAD BIESMA LAHARINDA 71.43 70.00 70.00 60.00 66.64 B-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 2 Agustus 2023 oleh 0320068601
Tanggal Cetak : Rabu, 2 Agustus 2023, 11:22:42
Dicetak Oleh : Wahyu Nugroho

Halaman 2/2



7/28/23, 4:38 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

siakad.usahid.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/1

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2022/2023 Sem Genap
Mata kuliah : FILSAFAT HUKUM Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Wahyu Nugroho, SHI, MH Jumlah Mahasiswa : 26
Kelas : 2PPP

No NIM Nama Mahasiswa ABSENSI
(10%)

TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%) Total Grade

1 2019510051 HUSEN SAEPUDIN 85.71 70.00 80.00 78.00 77.87 A-

2 2021510011 JONATHAN LEONARDO
CAESARPUTRA 92.86 70.00 79.00 76.00 77.54 A-

3 2021510068
MARIA CANTIKA PUTERI

CHELSIE 85.71 70.00 72.00 70.00 72.27 B+

4 2021517005 PANDU IMAN 100.00 70.00 77.00 66.00 74.05 B+

5 2022510009 NUR SYIFA 100.00 70.00 80.00 78.00 79.30 A-

6 2022510010 KHAIRIL BADAWI 85.71 70.00 76.00 80.00 77.17 A-

7 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 78.57 70.00 78.00 85.00 78.91 A-

8 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 100.00 70.00 78.00 75.00 77.55 A-

9 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 92.86 70.00 74.00 72.00 74.39 B+

10 2022510017 MUJIB ANAMI 21.43 2.14 E

11 2022510018 FERDYNAN MAYCOS 100.00 70.00 70.00 48.50 D

12 2022510034 DIDO AZIE RANTAU 78.57 70.00 82.00 80.00 78.56 A-

13 2022510035 RACHEL CLAUDIA ANTONIA
MULJOKO 85.71 70.00 75.00 70.00 73.32 B+

14 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 100.00 70.00 80.00 73.00 77.55 A-

15 2022510048 JAMES JUNIOR MANDANG 92.86 70.00 60.00 44.29 D

16 2022510051 MUHAMMAD ARIF NUR AWWABIN 100.00 70.00 76.00 72.00 75.80 A-

17 2022510055 REZA PUTERA PRATAMA 100.00 70.00 80.00 77.00 78.95 A-

18 2022510059
GATOT SULISTIANTORO DEWA

BROTO 21.43 2.14 E

19 2022510060 SANDI JANUAR PRIBADI 100.00 70.00 86.00 87.00 84.55 A

20 2022517001 DWITRA ADRIASA 85.71 70.00 80.00 78.00 77.87 A-

21 2022517002 KADEK PUSPA DAMAYANTI 100.00 70.00 74.00 70.00 74.40 B+

22 2022517009 CICILIA EVILIONA 78.57 70.00 76.00 77.00 75.41 A-

23 2022518001 CHRISTINE PRATIWI MALAU 92.86 70.00 80.00 77.00 78.24 A-

24 2022519001 MUSASHI PANGERAN BATARA 28.57 2.86 E

25 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 92.86 70.00 60.00 44.29 D

26 2022519004 HELMY ADAM 57.14 5.71 E
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